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FINANSUTSKOTTETS betänkande Ng 10/1962 med an

ledning av landskapsrevisorernas berättelse till 

Ålands landsting över granskningen av l andskapets 

räkenskaper för år 1961 . 

Med anledning av ovannämnda berätte l se, varöver LandstinB; e·i:; inbegärt 

utskottets utlåtandet får utskott e t, som i ärendet hört l andskapsrevi

sorerna Thor Österlund och Harry Olofsson, vördsamt anföra f ö ljande: 

Landskapsrevisorerna anföra i sin till Landstinget utd'"elade men till 

landskapsstyrelsen ställda skr i velse angåend~ syn på vissa av landska

pets arrendegårdar, att vissa bygg nader varit alltför lågt försäkrade. 

Utskottet har inhämtat, att försäkring svärdet för nämnda byggn1ader hö jts1 

i enlighet med landskapsrevisorernas rekommendatio_ner. 

Den ekonomiska uppgörelsen beträffande de tvenne vid Ålands central

sjukhus uppförda nya läkarbostäderna har ännu icke slutförts, ehuru 

byggnaderna enlig t vad utskottet inhämtat äro helt färdi g ställda och 

planeringen av den närmaste omgivning en utförd. Utskottet emotser, att 

den ekonomiska uppgörelsen slutföras inom den närmaste framtiden så 

att ärendet angående extraordinarie anslag för detta ändamå l kan av

föras. 

I samband med vägbyggen har enliGt utskottets ås i kt i cke nödig upp

märksamhet fästs vid uppsnyggning en av de områden, där naturen på ett 

eller annat sätt skadats i samband med bygget. Då vägmaterial borttages 

från en väg, som ersättes med en nylJyggd, borde vägmarken i den mån den 

är synlig från den nya vägen icke lämnas i ett ovårdat skick. Vid ned

s chaktning och dikning åstadkommas ofta fula schaktytor, som borde sås 

in med gräs eller uppsnyggas på annat sätt. Utskomt emotser att l and

skapsstyre l sen fäster nödig uppmärksamhet vid dessa omständigheter och 

vidtager nödiga åtgärder, ~är det kan ske till rimlig a kostnader. 

I övrigt föranleder revisionsberättelsen icke anmärkning frå n utskot

ttets sida. Utskottet har i samba nd härmed jämväl tagit del av landska

pets bokslut för å r 1961 , vi l ka icke g i va anledning till påminnelser 

enligt utskottets åsikt. 

Med h änvisning till det ovan anförda får utskottet vördsamt före s l å , 

at t Landstinget måtte bevilja landskap s styrel

sen och vid densamma anställda samt l andskapssty

relsen underlydande underr,ed ogörare ansvarsfrihet 

för handhavandet av räkenskaperna och den ekono-

miska förvaltning en under år 19 61. ' 

Mariehamn, d on 27 november 1962. 
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vägnar: 

Q,' ~l/fi vti/14/t(,,fp 

1 
f Sundman. 

Närvarande i ut skottet: ordförande n Lennart Matt sson 1 vicGordföran~ 
den Evald Häggb lom samt ledamöter na ~liasson, Gunnar Häggblom och supp-, 

l eanten Si gurd Danielsson. 
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